
Uchwała Nr 26/2023 ZB  Strona 1 z 1 

 

 

Uchwała Nr 26/2023 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian „Regulaminu działania Rady ds. Systemu Płatniczego” 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) w związku z § 5 uchwały nr 14/98 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 czerwca 1998 r. (z późn. zm.1)) w sprawie 

powołania przy Zarządzie Narodowego Banku Polskiego organu opiniodawczo-doradczego 

o nazwie Rada ds. Systemu Płatniczego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany „Regulaminu działania Rady ds. Systemu Płatniczego”, przyjęte 

uchwałą nr 1/2023 Rady ds. Systemu Płatniczego z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w „Regulaminie działania Rady ds. Systemu Płatniczego”, polegające 

na: 

1) zmianie brzmienia § 5 ust. 4,  § 7 ust. 1 i § 8 ust. 4; 

2) dodaniu w § 8 ust. 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

      

       Adam Glapiński 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami nr: 44/2001, 21/2003, 28/2004, 57/2005, 28/2006, 

24/2008, 71/2009, 43/2016, 14/2018, 52/2021 i 25/2023. 


